

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

Claes Tømrrer og Boligservice ApS

Svalegårdsvej 69,
9000 Aalborg

CVR-nr. 34717273

Årsrapport for 2022/23

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. marts 2024

Christopher Claes Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Clæs Tømrrer og Boligservice ApS Svalegårdsvej 69, 9000 Aalborg
Telefon	27144983
E-mail	cclarsen83@gmail.com
CVR-nr.	34717273
Stiftelsesdato	25. september 2012
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Christopher Claes Larsen
Moderselskab	Clæs Aalborg Holding ApS
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for detail- og engrossalg samt anden dermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 38.025, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 384.595, og en egenkapital på kr. 246.116.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		327.987	38.273
Personaleomkostninger	1	-271.325	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.114	-7.083
Driftsresultat		48.547	31.190
Andre finansielle indtægter		3.767	4.302
Finansielle omkostninger		-3.224	-17.189
Resultat før skat		49.090	18.303
Skat af årets resultat		-11.065	-8.042
Årets resultat		38.025	10.261
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.025	10.261
Resultatdisponering		38.025	10.261

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.272	7.084
Materielle anlægsaktiver		9.272	7.084
Anlægsaktiver		9.272	7.084
Råvarer og hjælpematerialer		66.200	10.650
Varebeholdninger		66.200	10.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.588	118.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		133.914	164.383
Udskudte skatteaktiver		0	779
Andre tilgodehavender		38.115	15.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1	0
Tilgodehavender		307.618	298.875
Likvide beholdninger		1.505	3.874
Omsætningsaktiver		375.323	313.399
Aktiver		384.595	320.483

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		166.116	128.091
Egenkapital		246.116	208.091
Hensættelser til udskudt skat		2.040	0
Hensatte forpligtelser		2.040	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	48.830
Selskabsskat		8.246	5.727
Anden gæld		128.193	36.183
Mellemregning med indehaver		0	21.652
Kortfristede gældsforpligtelser		136.439	112.392
Gældsforpligtelser		136.439	112.392
Passiver		384.595	320.483
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	128.091	208.091
Årets resultat	0	38.025	38.025
Egenkapital 30. september 2023	80.000	166.116	246.116

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	269.337	0
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0
	<u>271.325</u>	<u>0</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
-----------------------------------	----------	----------

Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

2. Andre finansielle indtægter

Rente tilknyttet virk	<u>3.467</u>	<u>4.302</u>
	<u>3.467</u>	<u>4.302</u>

3. Finansielle omkostninger

Renter pengeinstitut	95	1.070
Renter tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.305</u>
	<u>95</u>	<u>2.375</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Claes Aalborg Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.